
 
 

FOTOKONKURSS 

“PARĀDI, KĀ ŠĶIRO TU!”  

 

Ikviens vēlas dzīvot sakārtotā un tīrā vidē, bet, lai to nodrošinātu, mums visiem ir 

jāpieliek sava roka. Veids, kā varam samazināt sadzīves atkritumu apjomu, kas nonāk 

dabā, ir atkritumu šķirošana. Atkritumu šķirošanu ir iespējams uzsākt jebkurā laikā, 

kāpēc lai tas nebūtu jaunas sezonas sākumā? 

Lai popularizētu labās prakses piemērus, „Latvijas Zaļais punkts”, atkritumu 

apsaimniekošanas operators "ALBA 5" un Alūksnes novada pašvaldība aicina 

iedzīvotājus piedalīties fotokonkursā „Parādi, kā šķiro Tu!” 

Konkursa mērķis ir parādīt, ka atkritumu šķirošana ir viegli izdarāma un ērta nodarbe, 

ja vien ir pareizā attieksme, kā arī iedvesmot līdzcilvēkus uz aktīvu un videi draudzīgu 

rīcību. 

Dalībnieku uzdevums ir portālā Draugiem.lv http://dra.lv/gIIarr augšupielādēt vai uz 

e-pastu sandra@ekomedia.lv atsūtīt nelielu aprakstu un fotogrāfiju, kas ataino 

atkritumu šķirošanas procesu mājās. Fotoattēlā jābūt skaidri redzamam, kā tas 

notiek (piemēram, mājās – kur tiek liekti sakrātie papīri vai kartona iepakojums, kur 

tiek vāktas PET un stikla pudeles (maisā, kastē, pagrabā?), pie šķirošanas 

konteineriem – var nofotografēt procesu, kas kurā konteinerā tiek izmests,   vai citās 

publiskās vietās, kur notiek šķiroto atkritumu pieņemšana, u.tml.) Fotogrāfijai 

jāpievieno klāt aicinājums vai ieteikums, kāpēc arī citiem ir jāšķiro! 

Darbu iesūtīšana līdz 30.septembrim (ieskaitot). Fotogrāfiju maksimālais izmērs un 

formāts: līdz 8 MB, JPG. Pavadvēstulē jānorāda dalībnieka vārds, uzvārds, e-pasta 

adrese un telefona numurs. 

Dalībnieks, kas visprecīzāk atainos atkritumu šķirošanas procesu, saņems dāvanu 

karti 30 Ls vērtībā no veikala SUPERNETTO un Latvijas Zaļais punkts piešķirs arī trīs 

veicināšanas balvas: auduma iepirkuma maisiņus un īpašus T-kreklus.  

 

Visi konkursa dalībnieki ir aicināti šķirot atkritumus ikdienā, darīt to viegli un 

iedvesmot līdzcilvēkus! 

 

Papildus informācija:  

Astra Šēnberga 
E-pasts: astra@ekomedia.lv 
T. 29490132 

http://dra.lv/gIIarr
mailto:sandra@ekomedia.lv
mailto:astra@ekomedia.lv

